
  

 

 
  

 

 

 
Камчатский край 

Усть-Камчатский район 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Козыревского сельского поселения 

 

 

15  января  2019  № 14 

п. Козыревск  
 

О внесении изменений в состав ЭК,                                                              

утвержденной  постановлением 

администрации Козыревского  сельского  

поселения от 27. 05. 2014г. № 37 (с изменениями)  
 

  

                 В целях актуализации состава эвакуационной комиссии 

Козыревского сельского поселения, - 

                
  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации 

Козыревского сельского поселения от 27.05.2014г. № 37 «О создании 

эвакуационной комиссии Козыревского сельского поселения », изложив его 

в новой редакции, согласно Приложению. 

2. Данное постановление вступает в силу после дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль за исполнением  постановления  оставляю  за  собой. 

 
 

Глава Козыревского 

сельского поселения                                                             И.Н. Байдуганова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение    

 к постановлению администрации                                                                                                             

Козыревского сельского поселения                                                                                            

от 15 января 2019 № 14 

 
 

Состав эвакуационной комиссии 

Козыревского сельского поселения 

 

 

Соколовская  

Анна Михайловна 

 

 

Заместитель Главы администрации Козыревского 

сельского поселения - председатель комиссии; 

Залётина  

Анна Анатольевна 

 

Специалист в сфере закупок администрации 

Козыревского сельского поселения - заместитель 

председателя комиссии; 

 

Морозова 

Надежда Викторовна 

 

ВрИО директора МБОУ СШ №6 п. Козыревск 

(по согласованию) - член комиссии; 

 

Ким Наталья 

Анатольевна 

 

Заведующая МБОУ детский сад № 13 

«Солнышко» (по согласованию) – член 

комиссии. 

 

  

Группа оповещения, связи и информации 

 

Терновой Владимир 

Владимирович 

 

Универсальный специалист МЦТЭТ ЛТЦ Усть-

Камчатского района в п. Козыревск (по 

согласованию) - старший группы; 

 

Малых Владимир 

Евгеньевич 

Главный специалист - эксперт администрации 

Козыревского сельского поселения, 

ответственный по вопросам ГО и ЧС - член 

группы. 

 

   

Группа транспортного и дорожного обеспечения 

 

Галиев Радик 

Климович 

 

Капитан полиции, участковый уполномоченный 

полиции группы ПП  №8 Усть-Камчатского МО  

МВД России – старший группы;  

Жигота Анатолий  

Владимирович 

Начальник Козыревского пожарного поста (по 

согласованию) - член группы. 

 

Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения 



 

Бабюк   

Анатолий Фёдорович  

Начальник  Козыревского энергоузла ДЭС-16 

ПАО «ЮЭСК» (по согласованию) - старший 

группы; 

 

Гаврилова 

Наталья Вячеславовна 

 

Детский врач Козыревского отделения ГБУЗ КК 

«Ключевская районная больница»  - член группы; 

 

Хажиева Оксана 

Нургояновна 

 

 

Лукьянов  

Кирилл Андреевич                             

       

Консультант  по финансовой работе 

администрации Козыревского сельского 

поселения – член группы; 

 

Заведующий АЗС ОАО «Козыревсклес» в аренде 

ИП «Горлин» (обеспечение ГСМ, по 

согласованию) – член группы. 

 

Группа учета и размещения эвакуируемого населения 

 

Пименова Галина 

Гермагеновна 

 

Главный специалист – эксперт администрации 

Козыревского сельского поселения -  

землеустроитель - старший группы; 

 

Будкина Елена 

Олеговна  

 

Главный специалист – эксперт администрации 

Козыревского сельского поселения в с. Майское 

– член группы; 

 

Идрисова  Марина 

Васильевна 

 

 

Рассказова Оксана 

Анатольевна 

Специалист по регистрации населения 

Козыревского сельского поселения - член 

группы; 

 

Директор МКУК ПДЦ «Ракета» Козыревского 

Сельского поселения – член группы. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


